Форма по ОКУД

ПоОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
управления образования Невьянского
городского округа от 19.08.2019 Nq 369-Д
«Об оценке эффективности
деятельности муниципальных
учреждений Невьянского городского
округа, в отношении которых функции и
полномочия учредителя
осуществляются управлением образования
Невьянского городского округа»

В соответствии с постановлением администрации Невьянского
городского округа от 28.04.2012 № 1035-п «О Порядке осуществления
мониторинга и оценки качества управления финансами главных
распорядителей бюджетных средств Невьянского городского округа»,
руководствуясь пунктами 3.1.13-5, 3.1.13-7, 4.36, 4.44 Положения об
управлении образования Невьянского городского округа, утвержденного
решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012 № 33 «Об
утверждении Положения об управлении образования Невьянского
городского округа», в целях проведения оценки эффективности деятельности
муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении
которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением
образования Невьянского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приказ управления образования

Невьянского городского округа от 19.08.2019 № 369-Д «Об оценке
эффективности деятельности муниципальных учреждений Невьянского
городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляются управлением образования Невьянского городского округа»
(далее -  Приказ):

в приложении № 2 Приказа «Порядок оценки эффективности
деятельности муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в
отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются
управлением образования Невьянского городского округа» пункт 8 изложить

№

документа
Дата

составления

117 -Д 28.02.2024

в следующей редакции:
«8.Итоговая оценка эффективности деятельности муниципального

учреждения рассчитывается по формуле:

Ё= SUMAj / SUMAimax х 100%
l  llrL lA Jx  ТЧ  T T Q  •

E -  итоговая оценка эффективности деятельности муниципального
учреждения (процентов);

А ‘ -  оценка по Ему показателю эффективности деятельности (баллов);
А

imax _ максимально возможная оценка по Ему показателю
эффективности деятельности по муниципальному учреждению (баллов).

Итоговая оценка
эффективности деятельности
муниципального учреждения
(процентов)

Уровень эффективности

81-100 учреждения высокоэффективные
61-80 учреждения со средней эффективностью
41-60 учреждения с низкой эффективностью
0-10 учреждения неэффективные
».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального

опубликования.
4. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник

Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте
управления образования Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник управления образо
Невьянского городского окр В.Р. Шадрина